
第３９回九州ジュニアテニス選手権大会大分県予選
平成２４年３月１０日（土）～１１日（日）

(１４才以下男子・シングルス) 大分スポーツ公園だいぎんテニスコート
1R 2R 3R QF SF SF QF 3R 2R 1R

1 伊南 29 小野

60 60
3 仲谷 31 甲田

61 63
1 伊南 29 小野

60 63
4 古屋 32 安部

W.O 61
7 井上 35 鈴木

62 56 60
7 井上 35 鈴木

60 60
1 伊南 42 財前

76(2) 64
36 緒方

61
8 杉田 39 倉原

60 60
11 光野 39 倉原

60 61
14 横尾 42 財前

61 62
12 原 40 寺林

62 60
14 横尾 42 財前

61 62
1 伊南 56 井上

86 84
15 浅田 43 宇都宮

61 62
16 藤元 44 野添

60 W.O

15 浅田 43 宇都宮

62 63
18 羽田 46 野口

60 61
21 森 49 木藤

62 60
21 森 49 木藤

W.O 61
15 浅田 56 井上

61 62
22 永野 50 木本

60 60
22 永野 50 木本

60 60
24 加藤 52 大島

60 62
22 永野 56 井上

61 60
27 上条 55 正成

60 61
28 九島 56 井上

61 60
(５～８位決定戦)

(３～４位決定戦) （③④⑤⑥の敗者、対戦は抽選)

15 浅田 29 小野

61 62
43 宇都宮 14 横尾

60 60
14 横尾

6243　宇都宮　魁

⑥

⑤

29 小野　宗一郎

22　永野　拓実

②

14　横尾　淳司

F

62
井上

29

42 財前　達担

15 浅田　幸輝

小野　宗一郎

衛藤　航

（王子中）

35

（ラフ）

安部　優資

（岩田中）

31（Ｔｅａｍ　ＫＥＮＫＥＮ）

32

33

深津　伶太

甲田　大将

30

（ラフ）

（臼杵ジュニア）

（岩田中）

工藤　大輝

（樹の里）

（ＯＲＩＯＮ．ＴＳ）

（Ｔｅａｍ　ＫＥＮＫＥＮ）

（王子中）

井上　弘貴

（ＯＲＩＯＮ．ＴＳ） （ベルテックス）

③

34

（ラフ）鈴木　晟士

（ロケーションＴＳ）

緒方　凱一

倉原　大知

（ラフ）

（ラフ）

寺林　秀飛

（大分スポーツ公園ＴＳ）

（臼杵ジュニア）二村　匠

三宅　克輝

（岩田中）内海　直之

宇都宮　魁

財前　達担

野添　睦輝

（ラフ）

44

43

42

41

40

36

55

51

39

46

38

37

45

53

54

52

48

47

（ＯＲＩＯＮ．ＴＳ）

56

正成　駿介

49

（ラフ）

（ＯＲＩＯＮ．ＴＳ）

50

井上　瑞樹

（岩田中）

（岩田中）

（ＯＲＩＯＮ．ＴＳ）

（ラフ）

（大分Ｊｒ）

（ファーストジュニア）

（ルネサンス大分）

（岩田中）

（大分スポーツ公園ＴＳ）

（ロケーションＴＳ）

6

5

（ベルテックス）

12

柏　博貴

仲谷　怜

7 （ルネサンス大分）

ＢＹＥ

杉田　大輔

児玉  大希

森　一稀

永野　拓実 木本　舜也

桑原　健太

佐藤　大河

木藤　祐輔
④

1 伊南　陽介

2

8

吉良  勇佑

古屋　琉星

中庄司　雅也

田中　慎之介

3

4

9

10

光野　正大 （ロケーションＴＳ）

（岩田中）井上　航太

（大分Ｊｒ）

大森　原希

11

13

（ロケーションＴＳ）

15

16

原　大地

（ＢＥＫＩＴＴ）

18

藤元　彰大

横尾　淳司

（岩田中）

浅田　幸輝
①

（臼杵ジュニア）

岡部　将人

野口　拓夢

中濱　雅貴

（ＮＴＣ）

日高　良

14

（ＮＴＣ）

（ＯＲＩＯＮ．ＴＳ）

三宅　伸哉

（岩田中）

25

22

21

19

20

（ラフ）

（大分スポーツ公園ＴＳ）

（ラフ）

（岩田中）

（ラフ）

（ＯＲＩＯＮ．ＴＳ）

（ＬＯＢ．ＴＡ）

（ＢＥＫＩＴＴ）九島　圭佑

23

坂本　聖樹

加藤　駿弥

28

27

26

24

上條　浩暉

17

羽田　翔己

本多　阿連

池田　悠太郎

大島　亘貴

原　虎太郎


